
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 06.07.25 15:38:11

hello@ddfu.org
+420 731 533677

AROZZI ENZO WOVEN FABRIC ŠEDÁ

Cena celkem: 5 310 Kč
 (bez DPH: 4 389 Kč)
Běžná cena: 5 841 Kč
Ušetříte: 531 Kč
Kód zboží: NBTARO0125
Part No.: ENZO-WF-GYBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ergonomické vlastnosti a stylový design pro maximální pohodlí s Arozzi
Enzo

Elegantní herní židle Arozzi Enzo vám přinese dokonalé pohodlí. Pusťte se naplno do herní akce a vychutnávejte FPS
střílečky, sportovní zápasy či závody v maximálním komfortu. Díky unikátnímu ergonomickému designu je zajištěno
dokonale příjemné sezení a během soustředění vás nic nebude rušit. Vaše tělo setrvá v ideální poloze, a tak se během
dlouhých bitev nebo při náročné práci v kanceláři budete cítit stále svěží.

Každý detail židle Arozzi Enzo je navržen s ohledem na vaše pohodlí a ergonomii, od optimální tloušťky opěradla až
k nylonovým kolečkům se můžete spolehnout na prvotřídní kvalitu zpracování. Samozřejmostí je výšková nastavitelnost a
polohování, takže se můžete bezpečně usadit přesně podle vlastních představ. Díky stylovému vzhledu a vlastnostem je
židle Arozzi Enzo vhodná také k pracovnímu stolu. Hlavní předností této vylepšené verze je nový povrch z vysoce
kvalitní a pevné látky, která zvyšuje komfort a celkovou odolnost.

Arozzi ENZO Woven Fabric

Vylepšená verze oblíbené židle přináší nový povrch z vysoce kvalitní látky a silné polstrované opěry pro lokty. Samozřejmostí
je nastavení výšky sedáku, možnost otáčení a funkce houpání. Ergonomické provedení vám umožní dlouhodobé používání
při práci i hraní her. Židli je možné sklopit a uzamknout ji ve zvolené pozici. Nosnost je díky robustnímu kovovému rámu a
základně kol až 95 kg.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 47–57 cm
Výška židle: 121–131 cm
Šířka sedáku: 53 cm
Hloubka sedáku: 49 cm
Výška opěradla: 74 cm
Nosnost: 95 kg
Hmotnost: 15 kg
Barva: šedá

Rozměry:


